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Även under 2023 fortsatte friidrotten att locka till sig barn och ungdomar och alla som ville 
komma och prova på var välkomna. 
  
Styrelsen har haft 11 protokollförda möten under året.  
  
Ekonomin under året har balanserats genom medlemsavgifter, våra egna tävlingar, LOK-stöd 
samt företagsstöd. 
 
Detta året beslutade vi oss för att åter delta i Idrottsskolan då vi såg det som ett bra sätt att 
visa upp oss. 
 
I år hade vi äntligen möjligheten att genomföra vår inomhustävling, Marsträffen, och 
utomhustävling, Hindenspelen, efter ett par års uppehåll. 
   
Styrelsen fortsätter att arbeta med att få in fler som kan hjälpa till i föreningen, då det krävs 
en hel del arbete för att föreningen ska leva vidare och utvecklas. Vi gläds verkligen över de 
ledare som tar stort ansvar för att våra träningar fungerar. Vi vill också tacka alla föräldrar 
som ställer upp och hjälper till. 
  
Beträffande föreningens ekonomiska ställning hänvisar vi till balansräkningen.  
Vi önskar styrelsen för kommande år framgång i sitt arbete till föreningens fromma.  
  
På uppdrag av styrelsen  

  
………. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

DAGBOK MED IK HINDEN 2023 
 
 
Januari 
 
7   Göteborg Albin Johnsson har varit och tävlat i längd i Göteborg på Full Moon Jump. 
     Han hoppade 5.26 vilket var personbästa. 
 
10   Nybro  Styrelsemöte 
 
10-24   Nybro  I år har IK Hinden deltagit i Idrottsskolan, vilket var både roligt och  
     intensivt. Väldigt bra uppslutning av intresserade barn och det är ett bra 
     sätt för oss att visa att vi finns. Tanken finns att vara med nästa år igen. 
 
15   Karlskrona Även denna helg har Albin varit iväg och tävlat. Denna gång tillsammans 
     med Isak. De har varit på KA2 spelen i Karlskrona och tävlat i 60mh, 200m 
     och höjd. Båda satte personrekord i alla grenar och Albin vann i alla  
     grenar.  
 
20-22   Växjö  Albin har varit med och tävlat på Quality Games i Växjö. Han blev 2:a på 
     längd med 5.18 och 2:a i 60m med tiden 8.31.  
   
Februari  
    
7   Nybro  Styrelsemöte   
 
Mars 
 
11   Nybro  Idag hade vi äntligen vår egen lilla tävling som vi kallar för Marsträffen! 
     Tyvärr blev det inte så många deltagande som vi kanske hoppats på. Men 
     det är ändå en tävling där våra yngsta får möjligheten att prova på att tävla 
     för första gången och det var det flera som gjorde.  
 
14   Nybro  Styrelsemöte 
 
18-19   Växjö  På Götalandsmästerskapen i Växjö hade vi Albin med och tävlade. Han 
     satte pers i alla grenar han ställde upp i och blev även Götalandsmästare i 
     60mH. 
 
27   Nybro  Idag hade vi vårt Årsmöte på Jutegården där vi går igenom hur föreningen 
     mår, har prisutdelning för våra fantastiska barn och ungdomar och  
     avslutar med fika. 
 
27   Nybro  Konstituerat styrelsemöte  
 
April 
 
18   Nybro  Styrelsemöte 
 
24   Nybro  Utomhusträningen startar. 
 
Maj 
 
6   Öland   Idag var det dags för den årliga kyrkostafett på Öland. IK Hinden var där 
     och  deltog med ett lag bestående av Erica, Albin, Isak, Selma, Adam och 
     Noah. De togs sig upp på 15:e plats av 33 lag som deltog.  
 
 
 
 



 

 

 
 
 
20   Skruv  IK Hinden hade många aktiva med och tävlade på Marknadsspelen i  
     Skruv i år. Bland annat Charlie, Jakob, Thea K och Thea E från den lilla 
     gruppen som inte har hunnit tävla så mycket än. Men även en hel del från 
     de äldre grupperna som Liam, Albin, Isak, Selma, Linnea, Elsa, Hugo och 
     Erica. Det blev många pers och många som fick stå på prispallen.  
     Jätteroligt med så många aktiva på plats!    
 
23   Nybro  Styrelsemöte 
 
27   Linköping Erica har varit med och tävlat i slägga för F17 i Linköping på East Sweden 
     Games. Hon fick i väg släggan på 48,20 vilket ledde till seger! 
Juni 
 
3   Jönköping Idag var det DM i Jönköping. IK Hindens Erica var där och tävlade i  
     slägga. Erica kastade 47,99 och blev därmed även i år distriktsmästare i 
     Blekinge, Småland och Östergötland. 
 
10   Nybro  Idag genomförde vi vår utomhustävling som vi kallar för Hindenspelen. 
     Många aktiva från vår egen klubb men även från andra klubbar var med 
     och deltog. Alla kämpade väl och vi hade även tur med vädret. Det är  
     mycket tack vare er föräldrar och anhöriga som hjälper till som vi har  
     möjligheten att ha våra tävlingar så tack till alla er som var där!!! 
  
 
18   Kristianstad Erica fortsätter att skörda framgångar! Idag har hon varit på Kristianstads 
     sommarspel med sin slägga där hon segrade med resultatet 44,20.  
     
 
27   Nybro  Styrelsemöte  
 
30/6-2/7   Göteborg Denna helg var det dags för Världsungdomsspelen i Göteborg. Ik Hindens 
     aktiva Erica, Isak och Albin var med och tävlade. Alla tre kämpade på bra 
     alla tre dagar.   
Juli 
 
8-9   Kalmar  På Kalmar sommarspels första tävlingsdag deltog Charlie P9 i längd samt 
     kula och Erica F17 i slägga där hon blev 2:a med nytt pers på 50,31.  
     Under tävlingens andra dag deltog Erica i kulaoch blev 4:a hon deltog  även 
     i slägga för kvinnor där hon blev 2:a med nytt pers på 43,67. Hugo P15 
     vann på kula med resultatet 8,53. Även Isak var med och tävlade i 60mH, 
     längd och 600m.Han vann 60mh och kom 2.i både längd och 600m.  
      
 
15-16   Löttorp  På Ölandspelen dag 1 deltog Hugo, Erica, Adam och Thea K som  tävlade 
     i F12 på 600m. Alla gjorde mycket bra ifrån sig! På Dag 2 var det endast 
     Thea som var med och tävlade och då i sin egen klass dvs F9. Hon tävlade 
     i 60m, 600m, längd, höjd och kula.  
Augusti 
 
5   Varberg  Albin har varit i Varberg och tävlat i Getabockspelen. Han vann i både 
     200m och 60mH med nytt pers i båda och kom 2:a i längd med resultatet 
     5,22.  
 
13   Helsingborg Idag har Erica varit i Helsingborg på USM för 15-16 år.  Hon gick till final 
     och kastade 47,28 och blev därmed 7:a.  
 
22   Nybro  Styrelsemöte 
 



 

 

 
 
 
23   Växjö  Erica har varit och tävlat på Smålandspelen i Växjö. Hennes slutresultat 
     blev 49,93.Tyvärr avbröts det efter 4 kast pga att det blev för mörkt? 
 
 
27   Norrköping Idag har Erica varit i Norrköping och deltagit i Surbullespelen. Hon har 
     tävlat både i F17 och K. Hon vann i F17 med 46,95 och kom 3:a i K med 
     resultatet 38,48.    
September 
 
2-3   Löttorp  I år hade vi vårt träningsläger lite senare än förra året, men lika uppskattat! 
     På lördagen hade vi två träningspass där alla fick prova på olika grenar. 
     Som kock denna helg hade vi äran att ha Josefin och Linneas pappa. Vi var 
     på Bödafyr och badade, åt middag på restaurang Kalk. Isak och Albin  
     ordnade en femkamp där alla deltog. På söndagen fick man välja gren och 
     därefter var det gemensam avslutning. Innan hemfärd åkte vi till restaurang 
     Kalk för att äta lunch.  
 
10   Karlskrona Både Isak och Linnea har varit på Karlskronaspelen. Isak tävlade i 60mh 
     där han blev delad 1:a med ett nytt pers. Han satte även pers i längd och 
     kom trea på 600m. Linnea satte pers på 60m och i längd. Väl kämpat båda 
     två! 
    
10   Lund  Erica har varit i Lund och kastat slägga. Hon kom tvåa med 45.20. 
 
16   Kalmar  Idag var det dags för kalmarspelen och från IK Hinden deltog Melissa F9 
     och Charlie P9, Elsa och Linnea F13 samt Liam P13. Elsa satte pers i kula, 
     Linnea i längd och Liam i 60m och diskus.  
 
16-17   Trollhättan Idag har våra pojkar Isak och Albin varit och tävlat på  
     Götalandsmästerskapen i Trollhättan. 

Under den första dagen tävlade dem båda i längd där Albin kom två med ett 
nytt personbästa på 5.71. Albin kom 3:a i 60m även där med ett nytt 
personbästa på 8.07. Den andra dagen började med att Isak sprang 600m 
och var nära att sätta ett nytt personbästa! Båda sprang 60mH och Albin 
togs sig till final där han sedan vann med 9.30! Albin kom även 2:a på 
200m.  
 

19   Nybro  Styrelsemöte 
 
20   Nybro  Sista utomhusträningen. 
 
Oktober 
 
14-15   Karlskrona Höstmöte med Smålands Friidrottsförbund. 
 
17   Nybro  Styrelsemöte 
 
23 Nybro   Inomhusträningen startar. 
 
31 Kalmar  Under tre dagar på höstlovet har det varit ett träningsläger i Kalmar på 

  SBB arens. Från IK hinden var det 7 aktiva med och totalt var det ett 30-tal 
  aktiva från 4 olika klubbar. 

November 
 
21   Nybro  Styrelsemöte 
 

 



 

 

 
 
December  
 
9   Karlskrona På Tomtespelen i år deltog Noomi, Tuva, Linnea och Elsa. Alla gjorde  
     jättebra ifrån sig! 
 
11   Nybro  Julfika efter träningen 
 
 
16   Västerås  Idag har Erica varit i Västerås på Julskinkekastet och deltagit i viktkastning, 
     Hon blev 2:a med ett kast på 15.18. 
 
19   Nybro  Styrelsemöte 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

REVISIONSBERÄTTELSE 
Undertecknade, som blivit utsedda som revisorer i IK Hinden, avger härmed följande revisionsberättelse: 

Vi har granskat klubbens räkenskaper och förvaltning under kalenderåret 2023. Granskningen har inte givit anledning 
till anmärkning med avseende på räkenskap eller förvaltning. 

Vi föreslår att årsmötet fastställer balansräkningen per 2023-12-31 och att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för 2023. 

Nybro 2024-03-03 

 
 

Linda Kämpfer Torsten Kämpfer 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 



 

 

 
 



 

 

 
 



 

 

 
 



 

 

Idrottsklubben Hinden   

Arbetsplan för 2024   
Den avgående styrelsen föreslår följande riktlinjer för arbetet under det kommande 
verksamhetsåret.   

IK HINDEN skall   

— arbeta med en bred friidrottsverksamhet i Nybro och dess närområden och genom offensiv 
 verksamhet söka ge våra aktiva möjlighet att utveckla sig på lika villkor oavsett social 
 standard. 

 
— ständigt leva upp till och hålla vår drog, integrations och mobbningspolicy levande under 
 alla våra aktiviteter. 

— rekrytera och vidareutbilda fler tränare och ledare på olika poster inom föreningen. 

— låta föreningens aktiva representera föreningen vid sådana tävlingar som anses lämpliga för 
 den enskilde individen. 

—  med samtliga medlemmars och föräldrars medverkan arbeta för en trygg ekonomi i 
 föreningen, 

— aktivt medverka till vidareutveckling av tränings- och tävlingsanläggningar inom 
 kommunen. 

— genom sina representanter visa upp ett prydligt och positivt ansikte utåt mot publik, 
 supporters och folk i största allmänhet.   

— stötta alla ideellt arbetande inom föreningen på ett positivt sätt. 
 
Dessa riktmärken hoppas vi skall bli den nyvalda styrelsens mål att arbeta mot under det 
kommande året.  

 Nybro i Mars 2024 Styrelsen   

 
 
 
 

 


